Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com 1
Reflexionslichttaster  mit Hintergrundausblendung RL29-8-H-1200-RT/73c/136
Ve
rö
ffe

Pinbelegung
Bedruckung
Typenbezeichnung
Anschlussbild
Schwalbenschwanz -
aufnahme
Sender
Empfänger
Tastweiteneinsteller
LED-Anzeige Schaltzustand
5
16
26
.5
11
6
62
2
25 9.8
25.8
54.3
14.8
SW 8
ø5
51.8
10
M12 x 1
88
10
4
Option:
2
1
3
4
+UB
Q1
0 V
Q2
= Hellschaltung
= Dunkelschaltung
1
3
42
1  BN
2  WH
3  BU
4  BK
Adernfarben gemäß EN 60947-5-2
(braun)